
 

 

 

 

PORTARIA Nº 10/2025 Aracoiaba, 02 de janeiro de 2025. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - NOMEAR, Carlos Eduardo Rocha Moreira, para o Cargo de 

Chefe de Coordenação de Administração e Contábil. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

 

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA, em 02 de janeiro de 

2025. 

 

 

 

 

 

PEDRO CAMPÊLO NOGUEIRA 

Presidente da Câmara Municipal de Aracoiaba 

 


